令和５年５月１日

 第３学年保護者の皆様

                                                             南砺市立城端中学校

                                 校  長 安養  貢

                                 学年主任 利川 薫恵

第１回進路希望調査について

  若葉の候 日頃より、学年の運営にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 先日の学年懇談会でお知らせしましたように、第１回の進路希望調査を実施いたします。お子

さんと十分に話合いの上、現時点の進路希望をご記入ください。

なお、今後の進路情報につきましては、お子さんを通してご家庭にご連絡いたしますが、不明

な点や質問等がございましたら、遠慮なくお問い合わせください。

３年  組  番  生徒氏名

保護者氏名              （自署）

１ 中学校卒業後、どのような進路を希望していますか。（①②いずれかを○で囲む）

① 進学（高等学校進学、高等専門学校進学、専修学校、その他の学校への進学）

② 就職

２  １で①を選択した人に尋ねます。現在志望している上級学校はどこですか。

  ※学科などは、「進路のしおり」を参考にして具体的に書いてください。

第１希望

             学校

         科（      コース）

第２希望

            学校

         科（      コース）

３ １で「② 就職」を選択した人に尋ねます。現在、志望している就職先はありますか。

   ・あ る （就職先                    県内 ・ 県外 ）

  ・な い

４ 進路に関しての質問やお悩みのことがありましたらお書きください。

※５月９日（火）までにお子さんを通じて学年担当にご提出ください。

☆ 進路希望調査記入の際に配慮していただきたいこと

・本人の能力、適性を生かす進路選択になっているか。

・進学先で何を学ぶかを考えた進路選択になっているか。